Federazione
Motociclistica
Italiana

v .
()
magméimirng

Gazzane Rd 4

NAZMX023
Pos. Num.
1 74
2 555
3 2
4 702
5 384
6 510
7 33
8 377
9 447
10 208
1 222
12 101
13 394
14 692
15 49
16 757
17 818
18 137
19 50
20 200
21 522
22 259
23 513
24 355
25 766
26 705
27 22
28 173
29 324
30 980
31 821
32 235
33 216
34 51
35 56
36 38

magmbimirng

Pilota

MURATORI Francesco
DISETTI Marcello
BORZ Luca

Cat.

D ANIELLO Michele P.

CAMPORESE Lorenzo
MATTEUCCI Nicola
BARBIERI Stefano
NOZzZI Edoardo
COGO Andrea
DIOTTO Maurizio
GERVASIO Filippo
LAURENZI Andrea G.
BISOGNI Christian
FIAMIN Matteo
DUSI Mattia
SCARDIGNO Samuel
GIACHE' Riccardo
FONDELLI Lorenzo
PRETELLI Mirko
ROSSONI Marco
PIUMI Matteo
CAVINA Manuel
PATRIARCA Andrea
FONDELLI Gabriele
TRIVELLOTTO Alberto
BARGIACCHI Matteo
ARGIOLAS Mattia
FALSER Georg
CHIODA Eros
PFATTNER Mathias
VALERIO Alberto
BORGOGELLI Valerio
SERVIDEI Francesco
MOSCATELLI Mattia

TANGANELLI Leonardo

PIERI Tommaso

Mod.

125 Senior - Gara 1

Classifica dopo 13 Giri (21,580 Km)

Team - Motoclub

Amsil

Team Cello 555

Ala

Fossano

Gaerne

Megan Racing
Verolese

Sparks Reggello
Brogliano
Schianno

Verolese

A.M. Aretina
M.P.R. Team Asd
Mc Albettone
Berbenno

Sassello
Quarantaquattro Racing
Megan Racing
Amisil

A.M.C.93
A.M.Crociati Parma
Monte Coralli Faenza
Brivio R. Lavelli
Megan Racing

Mx Garda Lake
Regnano

Shardana
Evergreen

Sebino

Meran

Brogliano

Amsil

Estense

Gamma

Castiglion F.No Fabrizio Meoni

Sparks Reggello

Miglior tempo: nr 702 - D'ANIELLO Michele P. 1:49.127 nel giro 12 Media 54,762

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Marco Bazzano

Promotal ...
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suzuki

=R s Anorone

Moto

Gas Gas
Gas Gas
Honda
Yamaha
Kawasaki
Gas Gas
KT™M
Husqgvarna
Husqgvarna
Husqgvarna
KT™M

KT™M

Gas Gas
KTM
Yamaha
Gas Gas
Husqvarna
Husqgvarna
Gas Gas
Gas Gas
Gas Gas
KT™M
Husqgvarna
Husqvarna
KTM

™

KTM
Yamaha
KTM

KTM
Yamaha
KT™M
Husqgvarna
Yamaha
Husqgvarna

KTM

Acqua Minerale Alcalina

MNANIVA
—
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Giri
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11

8
8
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Media Vincitore 53,848 Km/h

Tempo Tot. Migliore Nel G. Diff. primo  P.ti
24:02.726 1:49.384 8 - 250
24:09.067 1:49.738 11 06.341 210
24:09.702 1:49.859 7 06.976 170
24:10.545 1:49.127 12 07.819 140
24:22.307 1:50.503 3 19.581 120
24:26.193 1:51.122 13 23.467 110
24:36.584 1:51.939 5 33.858 100
24:41.538 1:52.589 11 38.812 90
24:43.659 1:51.871 7 40.933 85
24:45.295 1:51.205 13 42.569 80
24:45.593 1:50.252 13 42.867 77
24:47.907 1:50.514 12 45.181 74
25:03.306 1:52.984 10 1:00.580 72
25:07.863 1:51.428 4 1:05.137 70
25:19.991 1:51.416 6 1:17.265 68
25:21.398 1:54.830 13 1:18.672 66
25:23.765 1:54.499 10 1:21.039 64
25:30.963 1:55.305 5 1:28.237 63
25:32.214 1:54.070 8 1:29.488 62
25:33.523 1:54.731 12 1:30.797 61
25:36.501 1:52.033 13 1:33.775 60
25:37.396 1:53.375 13 1:34.670 59
25:49.407 1:56.225 4 1:46.681 58
25:50.026 1:56.641 6 1:47.300 57
24:12.411 1:57.581 3 1 Giro 56
24:16.226 1:58.737 9 1 Giro 55
24:18.922 1:58.738 7 1 Giro 54
24:30.188 2:00.213 9 1 Giro 53
24:40.790 2:00.245 6 1 Giro 52
25:05.770 2:01.258 4 1 Giro 51
25:24.736 2:02.182 3 1 Giro 50
25:26.688 2:02.371 5 1 Giro 49
25:46.038 2:03.649 4 1 Giro 48
25:52.815 2:03.237 2 2 Giri 47
18:08.287 1:55.318 6 5 Giri 46
19:08.568 2:13.557 1 5 Giri 45

Inizio gara 29/08/2021 09:59:49

Esposto ore: 10:32

Direttore di gara : Aldo Avi

Fine gara 29/08/2021 10:26:36

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria
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